*De secundo Argumento Jacobitæ Cōtra sacerdalem.*

**C**Ontradixit Jacobita : decuit quòd Christi conceptio dotaretur singulari privilegio , ut non sit concepta sine peccato originali: ergo decuit Virginem concipi necessariò in peccato originali , ut solus Christus conceptione præhabita privilegiaretur singulari bono.

*Solutio.* Respondit sacerdalis Jacobitæ : Ecce quod propter aliquod tui ordinis delictum statuit magister ordinis tui , quod omnes existentes ac intrantes ordinem Jacobitarum pœnitentiant in pane & aqua. Tunc quæro à te , si quis ingrediatur regulam aut ordinem Fratrum Minorum, cui tuus magister dedit privilegium , ut non tencatur ad dictam pœnitentiā; utrum iste talis verè dicatur privilegiatus. Ad hæc verba se opposuit Canonista contra Jacobitam arguens & dicens , quod non, ex eo quia omnis pri-

## De el segundo Argumento de el Jacobita contra el seclar.

**C**ontradijo el Jacobita assi. Convincido que la Concepcion de Christo fuese dotada de privilegio singular, para que no fuese concebida en pecado original: luego convino necessariamente, que la Virgen fuese concebida en pecado original, para que solo Christo, con la Concepcion susodicha, fuese privilegiado en algun bien singular.

Solucion. Respondio el seclar à el Jacobita: Supongamos pues, que por rason de algun delicto de tu orden, insti-tuyò el maestro de ella, que todos los que existen y entran en la orden de los Jacobitas, hagan penitècia à pany aguas; entonces te pregunto, si algun otro entraffe en la regla, nù orden de los Padres Menores, à el qual dió tu maestro privilegio, de que no estubiese obligado à la dicha penitencia, si este tal se dirá verdaderamente privilegiado?

A estas palabras dijo el Canonista,

privilegiatus contineri debet sub regula privilegiantis; alias privilegiatus minimè potest dici: ideoque ille, qui ingreditur regulam sive ordinem Fratrum Minorum, non est comprehensus sub lege Jacobitarum, nec sub eorum regula aut statuto, nullo modo privilegiari decet. Conclusit ergo Canonista contra Jacobitam, quod Christi conceptio privilegiari non licebat, cum suus sacratissimus conceptus non fuit nec contineri potuit sub regula concubitus viri & mulieris; immo fuit, ex opere Spiritus Sancti. Diu stetit Jacobita contra Canoniſtam super privilegiorum materiam viriliter insistendo, ipsum improperans, verbisquè urbanis eum reprehendens, cum sic rationabiliter se defendebat. Verumtamen Canonista allegabat leges & decretales; & quamplurima iur a contra Jacobitam induxit, quæ brevitatis gratia h̄ic ponere relinquuntur. Præterea dixit saecularis Jacobitæ, si hoc, quod tu